[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
	от 31.01.2023 года                                                                   №02
О результатах деятельности главы администрации и администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год

         Заслушав отчет главы администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь ч. 11.1 ст. 35, п.2 ч.6.1 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Федорченко Вячеслава Викторовича «О результатах деятельности главы администрации и администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год».
2.   Признать работу администрации Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                              Н.Л. Деминенко